
Zarządzenie Nr  48/2013 
Starosty Nowodworskiego 

z dnia 14 sierpnia 2013 roku 
 
 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 13/99  z dnia 7 lipca 1999 r.  Starosty Powiatu   
                  Nowodworskiego w Nowym Dworze Gdańskim  
 
        Na podstawie art. 34 ust.1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  ( t. j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 595 )  
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Uchylam Zarządzenie Nr 13/99  z dnia 7 lipca 1999 r. Starosty Powiatu Nowodworskiego w Nowym 
Dworze  Gdańskim  w  sprawie  ustalenia normatywnej obsady  etatowej urzędu  Starosty  Powiatowego  
w Nowym Dworze Gdańskim. 
  

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Powiatu. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

         Starosta Nowodworski 
                             ( - ) 

                          Ewa Dąbska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


